Un1rG
PORTARIA N°,55/2023, DE |4 DE

Canpust AM Atoro unes do Stve n 285, Pa dan Acdcesa (63 9612S00
Campus tA Rio de Jenetro n iS85, Cantra [63 3612-2800

Contro Adrnistvo A. Part. gd. 20, r 010 2432-Engonhero Waldr Line IL (S)3512-75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n. 233/202 1 de

21 de janeiro de 2021,

"Dispõe sobre retorno do Regime de Trabalho
de docente e dá outras providências.

CONSIDERANDO, a Comunicação Interna n° 151/2022 e
454/2022 advindas da Coordenação de Direito e Pró Reitoria de Graduação
respectivamente;

DE 2023.

Oficio 010/22, fls.06,

consubstanciado no Processo n° 231/2022, o qual o docente solicita a redução
exclusivamcntc para o semestre 2022/2;

RESOLVE:

mês de

CONSIDERAND0,

Art. 1'. RETORNAR o Regime de Trabalho do docente
JOSÉ AUGUSTO BEZERRA LOPES, de 20 horas semanais para o regime de
trabalho de 40 horas semanais, conforme Portaria de Enquadramento n° 949/2017 de
22.12.2017.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao primeiro dia do mês de janciro de 2023.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Fundação UnirG, aos 44 dias do
de 2023.

Thiago Piñeiro Miranda
Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 233/2021

UnarG
Funiecão UnirG

PUBLICAN9RO PLACAR

Em: 19JUN 203

{ "type": "Document", "isBackSide": false }